
Zásady ochrany osobních údajů 
Platné a účinné od: 17. 4. 2025 

 

Tyto Zásady ochrany osobních údajů (dále jen „Zásady“) popisují, jakým způsobem 

zpracováváme osobní údaje získané prostřednictvím webového rozhraní 

www.matematikabezstresu.cz. 

Správce osobních údajů 

Lukáš Veselý 

E-mail: info@matematikabezstresu.cz 

1. Úvodní ustanovení 

Při zpracování osobních údajů postupujeme podle právních předpisů České republiky a EU, 

zejména dle nařízení GDPR. 

2. Jaké údaje zpracováváme 

Zpracováváme následující typy osobních údajů: 

- Identifikační údaje (jméno, příjmení) 

- Kontaktní údaje (e-mail, telefon, PSČ) 

- Údaje získané přes cookies (IP adresa, typ zařízení, chování na webu) 

3. Účely a právní základ zpracování 

Použití Vašich osobních údajů 

Společnost může používat osobní údaje pro následující účely: 

Pro poskytování a údržbu naší Služby, včetně monitorování jejího používání. 

Pro správu Vašeho účtu – tedy pro registraci a umožnění přístupu k funkcím dostupným 

registrovaným uživatelům. 

Pro plnění smlouvy – například při realizaci objednávek a smluvních závazků. 

Pro kontaktování – prostřednictvím e-mailu, telefonicky, SMS nebo jiných forem 

elektronické komunikace včetně upozornění o změnách, bezpečnostních aktualizacích a 

provozních informacích. 

Pro zasílání novinek, nabídek a obecných informací o podobném zboží, službách a akcích, 

pokud jste se nerozhodli taková sdělení neobdržet. 



Pro správu Vašich žádostí – například při vyřizování dotazů nebo reklamací. 

Pro účely obchodních transakcí – např. v případě fúze, prodeje společnosti nebo převodu 

majetku, kde mohou být osobní údaje součástí přenesených aktiv. 

Pro jiné účely – jako je analýza dat, sledování trendů používání, hodnocení marketingových 

kampaní, zlepšování produktů a uživatelské zkušenosti. 

 

Vaše osobní údaje můžeme sdílet v následujících případech: 

S poskytovateli služeb – například kvůli analytice, marketingu nebo technické podpoře. 

Při převodech podnikání – pokud dojde k fúzi, akvizici nebo jinému převodu. 

S přidruženými společnostmi – například s dceřinými firmami, pokud dodržují stejné 

zásady ochrany osobních údajů. 

S obchodními partnery – za účelem nabídky konkrétních produktů nebo služeb. 

S ostatními uživateli – pokud zveřejníte své údaje ve veřejné části naší Služby, mohou být 

viditelné dalším uživatelům. 

S Vaším souhlasem – pokud nám jej výslovně udělíte. 

 

Uchovávání Vašich osobních údajů 

Vaše osobní údaje uchováváme pouze po dobu nezbytně nutnou pro účely uvedené v těchto 

Zásadách. V některých případech je musíme uchovávat déle, například kvůli plnění právních 

povinností, řešení sporů nebo zajištění dodržování právních nároků. 

Údaje o používání obvykle uchováváme kratší dobu, pokud je nepotřebujeme pro 

bezpečnostní účely nebo právní požadavky. 

 

Předávání osobních údajů 

Vaše údaje mohou být přenášeny a uchovávány i mimo Českou republiku, v rámci EU i 

mimo ni, v souladu s příslušnými právními předpisy. Takový přenos probíhá pouze tehdy, 

pokud je zajištěna odpovídající úroveň ochrany. 

Odesláním svých údajů a souhlasem s těmito Zásadami vyjadřujete souhlas s tímto 

přenosem a zpracováním údajů v souladu se zákonem a těmito zásadami. 



4. Vaše práva 

Máte právo na: 

- Přístup k údajům 

- Opravu nepřesných údajů 

- Výmaz (být zapomenut) 

- Omezení zpracování 

- Přenositelnost údajů 

- Vznesení námitky 

- Odvolání souhlasu 

5. Cookies 

Používáme cookies k analýze návštěvnosti a zajištění správného fungování webu. 

Podrobnosti o jednotlivých typech cookies a možnostech jejich nastavení najdete na našem 

webu. 

6. Kontakt 

Pokud máte jakékoli dotazy ohledně zpracování osobních údajů, kontaktujte nás na 

info@matematikabezstresu.cz 


